दिल्ली विधान सभा

समाचार भाग-2

(विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी) सोमवार,20 फरवरी,2006/फाल्गून 01,1927(शक)

संख्या: 130

दिल्ली विधान सभा एकादश और पत्रकार एकादश के बीच पाँचवा जग प्रवेश चन्द्र मेमोरियल क्रिकेट मैच का आयोजन

माननीय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि दिल्ली विधान सभा द्वारा वरिष्ठ स्वतंत्रता सैनानी एवं पूर्व मुख्य कार्यकारी पार्षद श्री जग प्रवेश चन्द्र की स्मृति में विधान सभा एकादश एवं पत्रकार एकादश के बीच पाँचवीं जग प्रवेश चन्द्र क्रिकेट ट्राफी का आयोजन नेशनल स्टेडियम में शनिवार, दिनांक 25 फरवरी,2006 को प्रात: 8.00 बजे से किया जा रहा है।

माननीय सदस्यों से अनुरोध है कि इस अवसर पर सम्मिलित होने का कष्ट करें।

> सिद्धार्थ राव सचिव

DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY BULLETIN PART-II

(General information relating to Legislative & other matters) Monday. 20th February. 2005 / Phalguna 01, 1927 (Saka)

No. 130

Subject: "Fifth Jag Parvesh Chandra Memorial Cricket Championship"

Hon'ble Members are hereby informed that a cricket match has been organised between the Delhi Vidhan Sabha XI and Journalists XI on the 25th February 2006 Saturday at 8.00 A.M. at National Stadium, New Delhi in the Momory of Shri Jag Parvesh Chandra, a great Freedom Fighter and former Chief Executive Councillor of Delhi.

Hon ble Members are requested to kindly make it convenient to attend.

SIDDHARATH RAO SECRETARY